Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 48

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ 51/02-03

от 02.07.2018 г.

«О создании консультативного центра»

В рамках реализации полномочий органов государственной власти субъектов

Российской Федерации по предоставлению методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми

дошкольного образования в форме семейного воспитания, предусмотренной

п. 3 ст. 64ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБДОУ с 02 июля 2018 года консультационный

центр для оказания помощи семьям детей, не посещающих ДОУ.

2. Утвердить состав рабочей группы консультативного центра

МБДОУ № 48 «Детский сад общеразвивающего вида»:

• руководитель консультационного центра:

Соколова С. И. - воспитатель;

• члены консультационного центра:

Крицак И. В. – старший воспитатель;

Андреева М. П. – учителя-логопеда;

Сарвилова М. П. – музыкальный руководитель;

Недельчева Ю. О. – воспитатель.

3. Разработать рабочей группе консультационного центра

    Положение о консультационном центре МБДОУ №48 «Детский

    сад общеразвивающего вида» в срок до 05 июля 2018 года.